Licda. Arelis Garcla Vargas
Administradora.
HJMCB

Asunto: Solicitud Certificado de Fondos. /
/

Fecha: 27 DEDICIEMBRE DEL}OB V

Distingulda Señora Admlnistradora:

Cortésmente estamos solicitando sea expedido el certificado de fondos por el valor de

RD$785,000.00 (setecientos ochenta y cinco mil pesos), para la compra de lácteos, solicitado

mediante comunicado de fecha 27112112023, suscritapor Lic. LUCRECIA DIAZ, encargado

de Cocina.

y sin otro particular, atentamente

Anexos: Solicihrd de compras, I{JMCB
Requerimiento

*-'+--=--..-

No.

[...]

El monto total adjudicado al proveedor, SUPERMERCADO DON LINDO, SRI,. de trece

mil doscientos pesos con 00/100($13,2000.00). PEDRO BUENO PANADERIA de

cuatrocientos siete mil cuatrocientos sesenta y seis mil pesos con 761100($407,466.76).

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL de setenta y cinco mil ciento sesenta y tres mii pesos

con 00/100($75,163.00). ADRIANO ¡WÑBZ es de doscientos ochenta y tres mil
ochocientos cincuenta y uno pesos con 00/100($283,851.00).

Comunicar a la rnáxima autoridad cle esta Dirección de información, Análisis y para que on lo qne

respecte a esta adjudicación de su aprobación o rechazo a lapresente actade adjudicación, así como

comunicar los resultados de la compra menor indicada a los dernás paftici